Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Resultado 1/2024 - COGPE/DG/PAR/RE/IFRN

5 de março de 2024

RESULTADO FINAL  DO EDITAL Nº 11/2024 - DG/PAR/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES – Bolsa Formação PROGRAMA MULHERES

MIL - SETEC/MEC CAMPUS PARNAMIRIM

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, Campus Parnamirim, torna público o resultado final

referente ao Edital nº 11/2024 - DG/PAR/RE/IFRN.

CANDIDATAS SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Hevelyn Ayane da Silva Matias

Xavier
Compareceu à entrevista 1º *

Eduarda Nóbrega Rodrigues Não compareceu à entrevista Desclassificada

Silmara Esteffany Matias Freire Compareceu à entrevista 2º **

* 1ª turma do Programa Mulheres Mil

** 2ª turma do Programa Mulheres Mil

Parnamirim-RN, 05 de março de 2024.

(assinado eletronicamente por)

ERIKA MOREIRA SANTOS

Coordenadora do curso de Operadora de Computador - Programa Mulheres Mil 2024

PAULO VITOR SILVA

Diretor-Geral  do Campus Parnamirim

(Portaria nº 1782/2020-RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

	Documento assinado eletronicamente por: